



No.011/SPH/ SATRIA-P / IV / 2021
Lampiran : 1 (satu) Set

Sukabumi,15 April 2021

Kepada Yth,

PT.KARA SANTAN PERTAMA

Up.Bapak Agung
Di tempat

Perihal : Penawaran Paket PNP Santan KARA Area Pasar Cicurug Kab.Sukabumi

Dengan Hormat,

Dalam upaya peningkatan transformasi Informasi,maka bersama ini kami sampaikan Penawaran Media Promosi Iklan Luar Ruang sebagai alternatif media penyampaian Informasi yang efektif mohon diterima.

Untuk persiapan Penyediaan Space,selanjut nya Kami menunggu kabar baik mengenai Penawaran Kami.

Demikian hal ini Kami sampaikan kepada Bapak/Ibu , atas perhatian dan Support Kerjasamanya,kami ucapkan terimakasih.

Hormat Kami

CV.Satria Mitra Promosindo



Heri Ariyadi,SE
Director

Note:
CC/File





Lampiran : No.011/SPH/ SATRIA-P / IV/ 2021

Sukabumi,15 April 2021

Dengan hormat,

Bersama ini perkenankan kami dari **CV.Satria Mitra Promosindo** bermaksud untuk menyampaikan **Penawaran Harga Paket Reklame Ukuran 3x6mx1 sisi tanpa lampu Brand Santan KARA di Area Pasar Cicurug Kab.Sukabumi** sebagai berikut:

1. Pengurusan Perizinan dan pengamanan **Rp.13.500.000,-**
2. Produksi Reklame Dengan Spesifikasi ; Besi Holo 3x3,Siku 3x3,Board 0,4mm,List Alumunium dan Visual 340/ 280gsm **Rp.11.700.000,-**
1. Pajak Reklame per tahun **Rp. 3.960.000,-**

Total Harga Penawaran =Rp.29.160.000,-

Note:

- Harga di atas Belum termasuk PPn 10%

- Pembayaran dapat di transfer ke:

Bank Mandiri KCP Sukabumi No.Rekening: 1320017491318 atas nama CV.SATRIA MITRA PROMOSINDO
NPWP No. 74.798.581.0-405.000 atas nama CV.SATRIA MITRA PROMOSINDO

Demikian **Penawaran Harga Paket Reklame di area Pasar Cicurug** yang kami ajukan, semoga dapat menjadi bahan pertimbangan perusahaan Bapak/Ibu.

Untuk informasi selanjut nya dapat menghubungi sodara **Heri Ariyadi di 08 9999 2000 5**

Atas perhatian dan Support Kerjasamanya,kami ucapkan terimakasih.

Hormat Kami

CV.Satria Mitra Promosindo



Heri Ariyadi,SE

Director

ILUSTRASI GAMBAR LOKASI PASAR CICURUG
REKLAME UK.3X6MX1SISI TANPA LAMPU



Lampiran : No.011/SPH/ SATRIA-P / IV/ 2021

Sukabumi,15 April 2021

RENCANA ANGGARAN BIAYA PNP KARA PASAR CICURUG SUKABUMI				
PNP UKURAN 3X6MX1SISI				
NO	URAIAN	HARGA/M	KEBUTUHAN / M	TOTAL HARGA
1	BESI HOLO 3X3X3mm	18.000	126	2.268.000
2	BESI SIKU 3X3X1,5mm	16.000	55	880.000
3	ALUMN PLAT 0,4mm	60.000	19	1.140.000
4	LIST ALUMUNIUM 3x4mm	65.000	11	715.000
5	VISUAL 280/340 gsm	35.000	18	630.000
6	BAUT DLL	500.000	1	500.000
TOTAL BAHAN				6.133.000
BIAYA PRODUKSI DAN PEMASANGAN				5.567.000
TOTAL BIAYA PNP PASAR CICURUG				11.700.000